
新営業所及び新事業開始のご挨拶

謹啓　　初秋の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます
さてこのたび　私どもは新営業所開設にあわせまして　新規事業を開始いたします
つきましては　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます
書中をもちましてご挨拶とさせていただきます

謹白
２０２１年8月

記

新営業所 株式会社ユウビィ　流山富士見台営業所

〒270-0127 千葉県流山市富士見台2-5-3 江戸川台小田急ハイツ5号棟104号

電話番号　04-7179-5102　　　FAX 番号　04-7197-4389

営業開始　2021年 9月 5日　

新営業所において以下の新事業を営業開始いたします。

PLATE
ONE

流 山 富 士 見 台 店

デリバリー＆テイクアウト専門店で当社がオリジナルで
メニュー開発からビジネスモデルを構築し展開する飲食
店になります。原価率の高い食材をワンプレートで低価
格で提供する「ONEPLATE」、京都風おばんざいをメ
インにした「OBANZAI」のブランドメニューを展開
します。

地域のご高齢のお客様の健康的な毎日をサポートする配
食事業（弁当デリバリー）の「配食のふれ愛」流山野田
店を開業いたします。高齢者向け配食サービスの業界
トップ企業で東京証券取引所第一部上場している株式会
社シルバーライフのフランチャイズ加盟店です。

流 山 野 田 店

FC 契約店


